

Lyngenseks ApS

CVR-nr. 29 18 89 63

Årsrapport 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22/10 2022
revision er fravalgt

Per Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyngenseks ApS
Kassemosevej 16 a
3520 Farum

CVR-nr.

29 18 89 63

Stiftet:

23. november 2005

Hjemsted:

Gribskov Kommune

Regnskabsår:

1. maj – 30. april

Direktion

Per Eriksen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 0,75 mio.kr. før skat som anses som tilfredsstillende.

Værdiansættelsen af selskabets ejendomme sker til dagsværdi. Værdiansættelsen er sket ud fra et afkast på ca 5,5%.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2021/22	2020/21
Lejeindtægter		1.313.606	1.297.191
Direkte omkostninger		-140.300	-155.188
Bruttoresultat		1.173.306	1.142.003
Andre eksterne omkostninger		-165.818	-172.151
Personaleomkostninger	1	0	0
Andre driftsindtægter/driftsomkostninger	2	0	0
Driftsresultat		1.007.488	969.852
Finansielle indtægter	3	3.354	0
Finansielle omkostninger	4	-259.995	-307.997
Ordinært resultat før skat		750.847	661.855
Skat af ordinær resultat årets resultat	5	-150.000	-400.000
Årets resultat		600.847	261.855
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		600.847	261.855
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Disponeret i alt		600.847	261.855

Balance pr. 30. april

Aktiver

	Note	2022	2021
Ejendomme		22.257.955	22.202.455
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	22.257.955	22.202.455
Anlægsaktiver		22.257.955	22.202.455
Tilgodehavende leje		114.107	49.500
Udskudt skat	9	1.850.000	2.000.000
Mellemregning tilknyttede selskaber		3.000.000	3.000.000
Andre tilgodehavender		1.148.874	1.181.388
Periodeafgrænsningsposter		257.386	10.000
Tilgodehavender		6.370.367	6.240.888
Værdipapirer		0	0
Likvide beholdninger		105.381	26.764
Omsætningsaktiver		6.475.748	6.267.652
Aktiver i alt		28.733.703	28.470.107

Balance pr. 30. april

Passiver

	Note	2022	2021
Anpartsselskab		6.500.000	6.500.000
		0	0
Overført overskud		2.018.866	1.418.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital		8.518.866	7.918.019
Hensættelser		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Prioritetsgæld		11.664.253	12.123.904
Bank- og koncerngæld		3.000.000	
Langfristede gældsforpligtelser	10	14.664.253	12.123.904
Kortfristet del af langfristet gæld	10	600.000	600.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.495.053	7.658.285
Varer kreditorer		0	10.000
Selskabsskat		1.785	0
Anden gæld		453.746	159.899
Kortfristede gældsforpligtelser		5.550.584	8.428.184
Gældsforpligtelser		20.214.837	20.552.088
Passiver i alt		28.733.703	28.470.107
Eventualforpligtelser og andre forhold	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Anpartsselskab 1. maj	<u>6.500.000</u>	<u>6.500.000</u>
Anpartsselskab 30. april	<u>6.500.000</u>	<u>6.500.000</u>
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 1. maj	0	0
Overført til frie reserver	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>0</u>
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 30. april	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført overskud 1. maj	1.418.019	1.480.004
Udloddet udbytte	0	0
Overført fra nettoopskrivninger	0	0
Primo regulering	0	-323.840
Forslag til årets resultatfordeling	<u>600.847</u>	<u>261.855</u>
Overført overskud 30. april	<u>2.018.866</u>	<u>1.418.019</u>
Egenkapital 30. april	<u>8.518.866</u>	<u>7.918.019</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Andre driftsindtægter / driftsudgifter		
Tab på lejere	0	0
Udstykning	0	0
Særlig istandsættelse	0	0
Honorarer	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	-3.354	0
Renteindtægter mv	0	0
	<u>-3.354</u>	<u>0</u>
	<u>-3.354</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
Prioritets og bankrenter etc.	259.995	307.997
	0	0
Overkurs ved låneindfrielse og låneomkostninger	0	0
	<u>259.995</u>	<u>307.997</u>
	<u>259.995</u>	<u>307.997</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	150.000	400.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>150.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>400.000</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Ejendomme</u>	<u>Andre anlæg driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj	22.257.351	0
Årets tilgang	0	
Årets afgang	0	
Kostpris 30. april	<u>22.257.351</u>	<u>0</u>
Værdiregulering primo regulering	-54.636 0	0
Værdiregulering ultimo	<u>-54.636</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>22.202.715</u>	<u>0</u>

Værdiansættelsen er sket ud fra et afkast på ca. 5,5%, og under hensyntagen til lejerreserve. Ved en ændring af afkastet med 0,25% ændres værdien ca. 1 mio.kr.

- 7 Ekstraordinære poster, netto efter skat**
Der er ikke nogen ekstraordinære poster.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
8 Egenkapital		
Anpartsselskab 1. maj	6.500.000	6.500.000
Anpartsselskab 30. april	<u>6.500.000</u>	<u>6.500.000</u>
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 1. maj	0	0
Overført til frie reserver	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode 30. april	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført overskud 1. maj	1.418.019	1.480.004
Udloddet udbytte	0	0
Overført fra nettoopskrivninger	0	0
Primo regulering		-323.840
Forslag til årets resultatfordeling	600.847	261.855
Overført overskud 30. april	<u>2.018.866</u>	<u>1.418.019</u>
Egenkapital 30. april	<u>8.518.866</u>	<u>7.918.019</u>

Anpartskapitalen består af anparter af 1.000 kr. eller multipla heraf.

Noter

9 Hensættelser / udskudt skat

Hensættelser består af udskudt skatteaktiv.

10 Langfristede gældsforpligtelser

	2022	2021
Prioritetsgæld		
Afdrag der forfalder senere end 5 år	9.264.253	9.723.904
Afdrag der forfalder om 1-4 år	3.000.000	3.000.000
Langfristet del	12.264.253	12.723.904
Afdrag der forfalder inden for 1 år	600.000	600.000
	11.664.253	12.123.904

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejendomme er behæftet med prioritetsgæld.

Der er udstedet ejerpantebreve i ejendom på 7,5 mio.kr., som er stillet til sikkerhed for koncerngæld.